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Protokół Nr 4/2015 
posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 23 lutego 2015 roku 

 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.  
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 1. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy otworzył posiedzenie i przywitał 
wszystkich przybyłych. 
W obradach uczestniczyło 5 Członków Komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Dorota DOBROWOLSKA        - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich, 
 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy przedstawił porządek posiedzenia  
i poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy poddał pod głosowanie, po 
zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 2/2015 z dnia 30 
stycznia 2015 r. 
Protokół został przyjęty i podpisany. 
 
Ad. 3. 
Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich 
przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w 
Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 
 
W związku z zamiarem utworzenia przez SPZOZ Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w 
Nowym Sączu komórki organizacyjnej ,,Centrum Szkoleń Ratowniczych”, zachodzi 
konieczność dokonania stosownych zmian w zapisach Statutu Sądeckiego 
Pogotowia Ratunkowego.  
Sądeckie Pogotowie Ratunkowe może prowadzić także inną działalność tj.: 
prowadzić edukację poprzez kursy, szkolenia dokształcanie i doskonalenie 
zawodowe na bazie Centrum Szkoleń Ratowniczych Sądeckiego Pogotowia 
Ratunkowego i innych, która ma charakter działalności wspomagającej wykonywanie 
działalności leczniczej. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy 
poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
Projekt został pozytywnie zaopiniowany. 
Za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów. 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy 
poddał pod głosowanie wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
wystąpienia Starosty Nowosądeckiego z ramienia Członka Zarządu Związku 
Powiatów Polskich o przygotowanie stanowiska do NFZ, Premiera oraz Ministerstwa 
Zdrowia w sprawie poprawienia zasad kontraktowania Szpitali Powiatowych, (przede 
wszystkim w zakresie finansowania), i równomiernego traktowania z niepublicznymi 
jednostkami w ogłaszanych przetargach.  
Wniosek został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy poruszył kwestię informacji 
medialnych, dot. SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Zdaniem 
Przewodniczącego Komisji media winny ostrożnie podawać informację o działalności 
w/w jednostki jej kondycji finansowej wynikającej z konieczności wypłat odszkodowań 
i kar. Tzw. nagonka medialna może wpłynąć na pogorszenie się atmosfery wśród 
obecnych i potencjalnych pacjentów, a także obniżyć renomę medyczną placówki.  
 
Ad. 4/5. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy podziękował zebranym za przybycie 
i zamknął posiedzenie. 
 

 Przewodniczący 
Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

     
 Włodzimierz Oleksy 
 

Protokołowała: Anna Walczak 


